
q 

: DODATEK č. 1 
číslo dodatku V EDISU: 6/017/2022 

ke SMLOUVÉ 0 DÍLO 
číslo smlouvy u objednatele: 6/003/2022 

uzavřená ve smyslu §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

ı. 
SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
se sídlem: 
statutární orgán: 
IČO: 
DIČ: 

Český hydrometeorologický ústav (ČHMÚ) 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 -- Komořany 

 ředitel ČHMÚ 
00020699 
CZ00020699 

(dále jen Objednatel) 

a 

Zhotovitel: 

se sídlem : 
statutární orgán: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení' 
číslo účtu: 

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.0. 
zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl C, vložka 36233 
U Vlečky 1054, 664 42 Modřice 

ednatel 
25588176 
CZ25588 176 

(dále jen objednatel) 

ıı. 
PŘEDMĚT DODATKU 

Název akce: 
99Rekonstrukce hygienického zázemí V pobočce ČHMÚ Brno" 

1. Smluvní strany se oboustranně dohodly na provedení změny ve Smlouvě O dílo č. 6/003/2022 (dále jen 
,,Smlouva") uzavřené dne 27. l .  2022: 

Článek ıv., odst. 4.ı.ż 
Cena bude zvýšena celkem O 30 427,48 Kč bez DPH, tj. 36 817,25 Kč S DPH 
a snížena celkem O 56 628,08 Kč bez DPH, tj. 68 519,98 Kč S DPH. 
Celkově bude cena snížena O 26 200,60 Kč bez DPH, tj. 31 702,73 Kč S DPH. 

Celková cena za d o  po změně: 
Celková cena bez DPH 
DPH 21% 

573 696,17 Kč 
120 476,20 Kč 

Celková cena S DPH 694 172,37 Kč 

2. . Zdůvodnění změny: 
na základě skutečností, které byly zjištěny během provádění stavebních prací, došlo ke změnám činností 
nebo výměr vůči rozpočtu 
některé dodávky byly realizovány na žádost objednatele. 

Viz příloha - Rozpočet ke smluvnímu dodatku č. l 
. 

1 

Český hydrometeorologický ústav 



a Ill. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

IV. 
ZÁVÉREČNÉ LSTANOVENÍ 

l 

2. 

3. 

Dodatek č. l je nedílnou součástí Smlouvy, je vyhotoven ve dvou stejnopisech S platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise a jeho součástí je příloha číslo 1 . 
Dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a S účinností, která nastává až uveřejněním v 
registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a 
o registru smluv (zákon O registru smluv) způsobem dle ustanovení § 5 zákona o registru smluv. 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 řádně přečetly, se změnami souhlasí a na důkaz toho připojuji své 
podpisy. 

za objednatele: v ı 

 ředitel CHMU 
za zhożóvitelez 

 jednatel společnosti 

ČESKÝ HYDROí^z~1Lˇ'›ìOROLOGICKÝ ÚSTAV 

143 06 Praha 4, Na Šabatce 2050/17 
(6/1) 

2 

Český hydrometeorologický ústav 



I 

Položkový rozpočet stavby 

' 

Stavba : 21-024 Rekonstrukce hygienického zázemí v pobočce ČHMÚ Brno 

21-024 Rekonstrukce hygienického zázemí v pobočce ČHMÚ Brno 

Rozpočet ke smluvnímu dodatku č. 1 

Objekt: 

Rozpočet: 

Objednatel: IČO: 

DIČ 

Zhotovitel: IČO: 

DIČ: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV  

PSV  

MON  

Vedlejší naklady  

Ostatní náklady  

Celkem -26 200,60 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH -31 702,73 CZK 

v dne 

li 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 3 




